
会員 各位 

【重要】第 55 回日本理学療法学術研修大会 2020 in おおいた開催延期についてのお知

らせ 

2020 年 5 月 23 日-24 日に開催予定の「第 55 回日本理学療法学術研修大会 2020 in お

おいた」については、1 年程度の延期とさせていただきます。 

なお、この延期にあたり、2021 年度に愛知県で開催を予定していた日本理学療法学術

研修大会は中止することとなりました。 

本研修大会の開催にあたりご協力、ご支援いただいた皆様、また、ご参加予定の皆様に

はご迷惑をおかけして大変恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

開催延期に伴い、関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

プログラム変更を伴う予定のため、あらためて研修大会会期、プログラムなど詳細につ

きましては今後ホームページ等にて順次ご案内させていただきます。 

■ホームページ URL 

https://convention.japanpt.or.jp/nichiken/55/index.html 

 

＜本件問い合わせ先＞ 

【大会事務局】 

公益社団法人大分県理学療法士協会 

事務所内 E-mail：zenken55oita1@gmail.com 

【主催】 

日本理学療法士協会 

事務局日研担当 E-mail : nikken@japanpt.or.jp 

 


